

SMLOUVA O DÍLO
č. 62-2-5339/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba: Libor Macháček
E-mail: libor.machacek@firebrno.cz
Telefon: 950 611 142, 777 493 399
Fax: 950 630 207
(dále jen „objednatel“)

a

PAHAMONT s.r.o.

Sídlo: Poděbradova 341/30, 612 00 Brno
Kontaktní adresa: Poděbradova 341/30, 612 00 Brno
IČO: 277 44 592
DIČ: CZ 27744592
Její jménem jedná: Ing. Milan Pátek, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kuřim
Číslo účtu: 43-5758990207/0100
Kontaktní osoba: Ing. Milan Pátek
E-mail: patek@pahamont.cz
Telefon: +420734346369
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 56077
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla: Zařízení Tišnov, Cihlářská 1, 666 03 Tišnov – zateplení (položkový rozpočet v příloze č. 1).

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 1.11.2016, podaná na základě výzvy č. HSBM-1655/2016, která je součástí smlouvy jako její příloha č. 2.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.
3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 9.12.2016.
4. Místem předání díla je Zařízení Tišnov, Cihlářská 1, 666 03 Tišnov.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předání díla. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle čl. III. odst. 5. a 6.

Článek IV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu na zhotovované věci jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 2.477.046 Kč bez DPH (slovy: dvamilionychtyřístadesmdesátsedmtisíčtyřicetšestkorunčeských) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 2.997.226 Kč s DPH (slovy: dvamilionydevětsetdevadesátsedmtisícdvěstědvacetšestkorunčeských), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
3. Cena díla bude zaplacená na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.
2. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně oznámit.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či

jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

- a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
 3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
 4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
 5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle čl. III. odst. 7 a čl. IX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII., zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7) kalendářních dnů;
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III. odst. 7 a čl. IX. odst. 3;
 - c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII.;
 - d) nezpracování připomínek objednatele do díla;
 - e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

- b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.
 9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
 10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX. Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).
2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů od doručení reklamace objednatele.
4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

**Článek XI.
Závěrečná ustanovení**

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:
 - a) za objednatele mjr. Ing. Jozef Dankovič, vedoucí Zařízení Tišnov
Libor Macháček
 - b) za zhotovitele Ing. Milan Pátek
Ing. Erik Homolka
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
4. Smlouva podléhá uveřejnění v **registru smluv**. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.
5. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.
10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet ze dne 1.11.2016
Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele ze dne 1.11.2016

V Brně dne-7. 11. 2016

V Brně dne7. 11. 2016

ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1
18

Za zhotovitele
PAHAMONT s.r.o.
Ing. Milan Pátek
jednatel
otisk razítka:

PAHAMONT s.r.o.
Poděbradova 30
612 00 Brno
IČ: 277 44 892, DIČ: CZ27744892

Slepý rozpočet stavby

Datum: 7.11.2016

Stavba : 2016011

HZS Tišnov

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : PAHAMONT, spol. s.r.o.

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 477 046,00
DPH	21 %	520 180,00
Cena celkem za stavbu		2 997 226

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 budova 8	929 567	0	768 237	161 330	31,0
2 budova 4	2 067 659	0	1 708 809	358 850	69,0
Celkem za stavbu	2 997 226	0	2 477 046	520 180	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 zateplení objektu	929 567	0	768 237	161 330	31,0
2	2 zateplení střechy, výměna výplní otv. 1.etapa	2 067 659	0	1 708 809	358 850	69,0
Celkem za stavbu		2 997 226	0	2 477 046	520 180	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce			0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější		0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě		0	0	0	0	0
712 Živičné krytiny		0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné		0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské		0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické		0	0	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu		0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních		0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot		0	0	0	0	0

M21	Elektromontáže		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu			0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	zateplení objektu	JKSO
Objekt			SKP
1	budova 8		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2016011	HZS Tišnov		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	310 238	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	423 899	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	34 100	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	768 237	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	768 237	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	768 237	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		768 237 Kč
DPH	21,0 %		161 330 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			929 567 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016011 HZS Tišnov	Rozpočet :	1
Objekt :	1 budova 8	zateplení objektu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	14 095	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 540	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	6 550	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	229 457	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	16 908	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	18 755	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 030	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 645	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	810	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	49 661	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	86 046	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	7 164	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	269 218	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	11 000	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	34 100	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 257	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	310 238	423 899	0	34 100	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2016011 HZS Tišnov	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 budova 8	zateplení objektu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	11	zaústění dešťových svodů dál od budovy	soubor	2,00	5 500,00	11 000,00
		výkop do cca 1,5m, potrubí , vytvoření šterkové zóny,zásyp:2		2,00		
2	132202102U00	Hloub rýh š 0,6m nesoud hor 3 ručně	m3	3,57	690,00	2 464,47
		pod okapovým chodníkem :				
		obvod ze tří stran, tl. prům. cca10cm:(18,0+6,7*2)*(0,65*0,35/2)		3,57		
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	2,25	280,00	630,81
		pod okapovým chodníkem :				
		obvod ze tří stran:(18,0+6,7*2)*(0,65*0,35/2)		3,57		
		odpočet izolantu:-1*(18,0+6,7*2)*0,3*0,14		-1,32		
Celkem za		1 Zemní práce				14 095,29
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	310279841R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2 tvárcemi, tl.zdl 50cm	m3	1,89	3 020,00	5 707,80
		0,5*(2,25-0,9)*2,8		1,89		
5	346275111R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	6,48	437,00	2 831,76
		sloupy pro montáž vrat:0,6*3,6*3		6,48		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				8 539,56
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
6	612421739R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková	m2	7,56	348,00	2 630,88
		ke sloupům pro montáž vrat:0,6*3,6*3+0,05*3,6*6		7,56		
7	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	21,60	98,00	2 116,80
		pro sloupy pro montáž vrat:3,6*6		21,60		
8	6155	Doplnění omítkyvnitřní na přizděný parapet	m2	5,18	348,00	1 802,64
		2,8*(2,25-0,9+0,5)		5,18		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				6 550,32
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
9	6215	Dolepy tl. 5cm D+M	m2	6,64	460,00	3 054,40
		vyrovnání povrchu okolo malých vrat:3,0*3,6-1,6*2,6		6,64		
10	62222	Doplnění vnější omítky pod KZS - přizděný parapet	m2	3,78	300,00	1 134,00
		2,8*(2,25-0,9)		3,78		
11	622321015R00	Soklová lišta hliník KZS Mamut tl. 160 mm	m	40,20	155,00	6 231,00
		obvod:18,0*2+6,7*2		49,40		
		odpočet vrat:-1,6-4*3,0		-13,60		
		přídavná lišta pod komunikací mimo okap. chodník:18,0-1,6-4*3,0		4,40		
12	622321135RT1	Zateplovací systém Mamut, fasáda, EPS F tl. 160 mm s omítkou Spektrum, zrno 2 mm	m2	144,60	977,00	141 274,20
		plášť:(18,0*2+6,7*2)*4,3		212,42		
		odpočet vrat:-1,6*2,5 -4*3,0*3,5		-46,00		
		odpočet oken:-1,25*2,8*2		-7,00		
		odpočet soklu :-(18,0*2+6,7*2)*0,3		-14,82		
13	622321153RT1	Zateplovací systém Mamut, ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou Spektrum, zrno 2 mm	m2	8,30	1 574,00	13 064,20
		sokl:0,5*(0,3*2+1,6)+0,5*(8*0,3+4*3,0)		8,30		
14	622321153RT3	Zateplovací systém Mamut, ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou, zrno 2 mm	m2	19,73	1 210,00	23 875,72
		vrata: 0,5*(2,55*2+1,6)+0,5*(8*3,5+4*3,0)		23,35		
		okno:(0,18+0,16)*(2,25*2+2,8)		2,48		
		odpočet siklu:0,5*(0,3*2+1,6)+0,5*(8*0,3+4*3,0)*-1		-6,10		
15	622321524RU1	Zateplovací systém Mamut, sokl, XPS tl. 140 mm s omítkou mozaikovou 4,5 kg/m2	m2	14,82	1 362,00	20 184,84

Slepý rozpočet

Stavba :	2016011 HZS Tišnov	Rozpočet: 1
Objekt :	1 budova 8	zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		sokl nad terénem:(18,0*2+6,7*2)*0,3		14,82		
16	622321524RV1	Zateplovací systém Mamut, sokl, XPS tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	14,82	975,00	14 449,50
		sokl nad terénem:(18,0*2+6,7*2)*0,3		14,82		
17	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	7,56	186,00	1 406,16
		ke sloupům pro montáž vrat:0,6*3,6*3+0,05*3,6*6		7,56		
18	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	159,42	30,00	4 782,60
		plášť:(18,0*2+6,7*2)*4,3		212,42		
		odpočet vrat:-1,6*2,5 -4*3,0*3,5		-46,00		
		odpočet oken:-1,25*2,8*2		-7,00		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				229 456,62
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
19	632414	Potěr BP, ruční zpracování, tl. 20 mm	m2	1,40	190,00	266,00
		pod parapet okna:2,8*0,5		1,40		
20	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m	m	31,40	530,00	16 642,00
		obvod ze tří stran:(18,0+6,7*2)		31,40		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				16 908,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
21	951	vyspravení podkladu, zaizol. ploch atik	m2	9,52	142,00	1 351,84
22	952	DTZ a zpětná montáž prvků na fasádě po zateplení	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
		světlo, vypínač, žebřík, svody 10m:1		1,00		
23	952902501U00	Čistění plochá střecha	m2	120,60	26,00	3 135,60
		18*6,7		120,60		
24	953	Ukončení po obvodu střechy -atika	m2	13,60	755,00	10 268,00
		kotvené desky OSB 18mm:13,6		13,60		
		polystyren XPS tl. 100-120mm - koruna atiky:				
		EPS 100S tl. 40-60mm- svislá stěna atiky:				
		záětrná lišta pl. Vipanyl:				
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 755,44
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
25	9611	demontáž vrat malých se složením na dvoře	kus	1,00	600,00	600,00
26	9612	Demontáž vrat se složením na dvoře	soubor	4,00	700,00	2 800,00
27	9614	Demont. stáv. oplechování atik + okap. plechů	m	48,60	25,00	1 215,00
28	9615	demontáž stáv. okap. žlabů	mb	18,00	26,00	468,00
29	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm	m2	6,30	171,00	1 077,30
		okno:2,25*2,8		6,30		
30	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sбиečka tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,88	1 523,00	2 869,33
		obvod ze tří stran, tl. cca10cm:(18,0+6,7*2)*0,6*0,1		1,88		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				9 029,63
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,14	268,00	1 645,36
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 645,36
Díl: 711	Izolace proti vodě					
32	712111	Provedení detailů hydroizolační folií m PVC FATRAFOL 804, tl. 1,5	m2	2,00	405,00	810,00
Celkem za		711 Izolace proti vodě				810,00
Díl: 712	Živičné krytiny					
33	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl.1,5mm	m2	147,80	336,00	49 660,80
Celkem za		712 Živičné krytiny				49 660,80

Slepý rozpočet

Stavba :	2016011 HZS Tlšnov	Rozpočet: 1
Objekt :	1 budova 8	zateplení objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
34	713141323R00	izolace tepelná střeš do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy 17,7*6,8	m2	120,36 120,36	244,00	29 367,84
35	713222	D+M separační folie Filtek 300	m2	128,52	51,50	6 618,78
36	713333	D+M systémových přitlačných lišt Vipanyl závětrná lišta vč, desek OSB	mb	17,50	428,00	7 490,00
37	713444	D+M systémových přitlačných lišt Vipanyl roh. vnitřních vč, kotev přes tl. 180mm	mb	13,60	187,00	2 543,20
38	713555	D+M systémových přitlačných lišt Vipanyl rohových vnějších	bm	13,60	154,00	2 094,40
39	713666	D+M ukončovací okapová lišta Vipanyl vč. desek OSB tl.18mm	mb	17,50	286,00	5 005,00
40	28375971	Deska EPS 100 S BACHL 17,7*6,8*1,13*2*0,1	m3	27,20 27,20	1 150,60	31 297,93
41	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	844,17	1,93	1 629,25
Celkem za		713 Izolace tepelné				86 046,40
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
42	7643522	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových rš 330 vč. dodávky žlabu a osaz. hranolů pro kotvení háků	m	18,00	398,00	7 164,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				7 164,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
43	767 1	D+M Vrata otevíravá 1400*2455 s ventilací	soubor	1,00	44 972,00	44 972,00
44	767 2	D+M Vrata sekční zasouvací do stropu zateplená č. 2,3,4:3	soubor	3,00 3,00	52 708,00	158 124,00
45	767 3	Vrata sekční zasovací pod strop, zatepl. s dveřmi č.5:1	soubor	1,00 1,00	66 122,00	66 122,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				269 218,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
46	7691	okno 2800*900	soubor	1,00	11 000,00	11 000,00
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				11 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				
47	M2111	Hromosvod ve stávajícím provedení drát AIMgSí 8mm, plastové podpěry PV 21c, revize	mb	65,00	140,00	9 100,00
48	M2122	úprava vnitřní elektroinstalace v garážích	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				34 100,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
49	997002611U00	Nakládání suti	t	4,66	91,70	427,45
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,66	218,05	1 016,42
51	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,32	24,30	226,54
52	979083111R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	4,66	36,80	171,54
53	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,66	308,21	1 436,69
54	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	4,66	24,50	114,20
55	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,66	400,00	1 864,56
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 257,41

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	zateplení střechy, výměna výplní otv	JKSO
Objekt			SKP
2	budova 4		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2016011	HZS Tišnov		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	137 537	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	1 537 392	Oborová přírážka 0
M	M práce celkem	33 880	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	ZRN celkem	1 708 809	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	1 708 809	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	1 708 809	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 708 809 Kč
DPH	21,0 %		358 850 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 067 659 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016011 HZS Tišnov	Rozpočet :	2
Objekt :	2 budova 4	zateplení střechy, výměna výplní otv. 1.e	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 493	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 496	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 290	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 226	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	109 102	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	16 277	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	696	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	3 240	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	393 938	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	588 808	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	35 183	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	361 932	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	154 290	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	33 880	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	957	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	137 537	1 537 392	0	33 880	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2016011 HZS Tišnov	Rozpočet: 2
Objekt :	2 budova 4	zateplení střechy, výměna výplní otv. 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310279841R00	Zazdivka otvorů pl.do 4 m2 tvárniciemi, tl.zdí 50cm (29,16-24,86)*0,5	m3	2,15	3 020,00	6 493,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				6 493,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	6155	Doplnění omítkyvnitřní na přizděný parapet (29,16-24,86)	m2	4,30	348,00	1 496,40
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				1 496,40
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	62222	Doplnění vnější omítky - přizděný parapet (29,16-24,86)	m2	4,30	300,00	1 290,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				1 290,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	632414	Potěr BP, ruční zpracování, tl. 20 mm 0,5*(1,8*3+1,7*3+2,4)	m2	6,45	190,00	1 225,50
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 225,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5	951	vyspravení podkladu, zaizol. ploch atik svislá plocha atik:23,66	m2	23,66	142,00	3 359,72
6	95223	Stavební práce pro osazení vrat	soubor	1,00	57 000,00	57 000,00
7	952902501U00	Čistění plochá střecha 44,2*18,5	m2	817,70	26,00	21 260,20
8	953	Ukončení po obvodu střechy -atika kotvené desky OSB tl. 18mm: polyst. XPS tl. 100-120mm- koruna atiky: EPS 100, tl. 40-60mm - svislá stěna atiky: závětrná lišta pl. Vipanyl:36,4	mb	36,40	755,00	27 482,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				109 101,92
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	9614	Demont. stáv. oplechování atik + okap. plechů	m	216,20	25,00	5 405,00
10	9615	demontáž oken dílny a vchodových dveří vč. likvidace	kus	7,00	400,00	2 800,00
11	9616	Demontáž vrat se složením na dvoře 1. etapa:6	soubor	6,00	700,00	4 200,00
12	962	Demontáž stávajících okap. žlabů	m	88,40	25,00	2 210,00
13	962081141R00	Bourání přiček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm na zadní fasádě:3*1,8*1,8	m2	9,72	171,00	1 662,12
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				16 277,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,60	268,00	695,96
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				695,96
Díl: 711		Izolace proti vodě				
15	712111	Provedení detailů hydroizolační fólií m PVC FATRAFOL 804, tl. 1,5	m2	8,00	405,00	3 240,00
Celkem za		711 Izolace proti vodě				3 240,00
Díl: 712		Živičné krytiny				
16	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl.1,5mm vč. kotev dl. 250-280: půdorysná plocha:(18,2*44,2)+(0,75*44,2)*2 vytažení na svislé a vodor. plochy atik:23,66 technologický proez a přesahy:134,16	m2	1 028,56	383,00	393 938,48

Slepý rozpočet

Stavba :	2016011 HZS Tišnov	Rozpočet: 2
Objekt :	2 budova 4	zateplení střechy, výměna výplní otv. 1.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		712 Živičné krytiny				393 938,48
Díl:	713	Izolace tepelné				
17	713141323R00	Izolace tepelná střech do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy	m2	870,00	244,00	212 280,00
18	713222	D+M separační folie Filtek 300	m2	984,00	51,50	50 676,00
19	713333	D+M systémových přitlačných lišt Vipanyl ukončovacích vč. kotev přes TI tl. 180mm	mb	98,40	186,00	18 302,40
20	713444	D+M systémových přitlačných lišt Vipanyl roh. vnitřních vč. kotev přes tl. 180mm	mb	103,00	187,00	19 261,00
21	713555	D+M systémových přitlačných lišt Vipanyl rohových vnějších	bm	36,40	154,00	5 605,60
22	713666	D+M ukončovací okapová lišta Vipanyl vč. desek OSB tl.18mm	mb	179,80	286,00	51 422,80
23	28375971	Deska spádová EPS 100 BACHL 870*1,1*0,2	m3	191,40 191,40	1 150,60	220 224,84
24	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	5 777,72	1,91	11 035,45
Celkem za		713 Izolace tepelné				588 808,09
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
25	7643522	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových rš 330 vč. dodávky žlabu a osaz. hranolů pro kotvení háků 44,2*2	m	88,40 88,40	398,00	35 183,20
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				35 183,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
26	767 2	D+M Vrata sekční zasouvací do stropu zateplená 3240 *3600	soubor	4,00	56 010,00	224 040,00
27	767 3	Vrata sekční zasovací pod strop, zatepl. s dvěma dílna 3280*3600	soubor	1,00	69 120,00	69 120,00
28	7674	Vrata sekční zasouvací do stropu, s dvěma 3170x3600	soubor	1,00	68 772,00	68 772,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				361 932,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
29	7691	nová okna v dílně vč. parapetů vni a vně 1,8*1,2*3+1,7*1,53*3+2,35*1,5*3	m2	24,86 24,86	5 000,00	124 290,00
30	7695	Vstupní plastové dveře 1100*2100 vč. stavebních úprav otvoru a nový překlad	kus	1,00	30 000,00	30 000,00
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				154 290,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
31	M2111	Hromosvod ve stávajícím provedení drát AlMgSi 8mm, plastové podpěry PV 21c, revize	mb	242,00	140,00	33 880,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				33 880,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
32	997002611U00	Nakládání suti	t	0,80	91,70	73,08
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,80	218,05	173,79
34	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,99	24,30	96,84
35	979083111R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	0,80	36,80	29,33
36	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,80	308,21	245,66
37	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,80	24,50	19,53
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,80	400,00	318,82
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				957,05

Nabídka č.2**Dodavatel****Úřední název dodavatele:**

PAHAMONT s.r.o.

IČO: 27744892

Sídlo/místo podnikání :

Poděbradova 341/30

61200 Brno

Zadavatel**Úřední název zadavatele:**

Česká republika - Hasičský zchranný sbor Jihomoravského kraje

IČO: 70884099

Sídlo/místo podnikání :

Žubatého 1

614 00 Brno

Specifikace VZ**Název VZ:** Zařízení Tišnov - zateplení garáže**Druh zadávacího řízení :** VZMR: Uzavřená výzva**Druh VZ:** Stavební práce**Systémové číslo:** T002/16/V00045340**Vyřizuje**

Alena Večeřová

Spisová značka dodavatele**Dne**

01.11.2016 11:31:00

[detail VZ](#)**Nabídkový formulář****Způsob zadávání ceny** Celková cena za položku Cena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poplavené množství stří.

Nabídková cena**DPH %****bez DPH****DPH (Kč)****vč. DPH**

Zařízení Tišnov - zateplení... (1)

21

2477046

520180

2997226

Celkem**2 477 046****520 180****2 997 226****Produktový list (není požadován)****Popis**

Příloha

Návrh smlouvy

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky") je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou.

Popis

Příloha

Návrh SOD

Další součástí nabídky

Popis

Příloha

Vyplněný slepý rozpočet

Doklady k prokázání splnění kvalifikace

Popis

Příloha

Kvalifikace podle 574 odst.1

Příloha

Kvalifikace podle 577 odst.1

Vytvořil

Jméno a příjmení

Alena Večeřová v.r.

Pokračovat bez vyplnění doporučených položek 

Doručen

Datum

01.11.2016 11:51:02

